UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:           /SKHCN-VP

V/v triển khai thực hiện Kế hoạch số

145/KH-UBND ngày 19/6/2023 của

UBND tỉnh về thực hiện Nghị quyết liên

tịch số 01/NQLT-CP-BCHTWĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Trị, ngày      tháng 8 năm 2023

Kính gửi: Các phòng, đơn vị thuộc Sở.

Thực hiện Kế hoạch số 145/KH-UBND ngày 19/6/2023 của UBND tỉnh về

thực hiện Nghị quyết liên tịch số 01/NQLT-CP-BCHTWĐ ngày 21/12/2023 của

Chính phủ và Ban Chấp hành Trung ương Đoàn thanh niên Cộng sản Hồ CHí

Minh giai đoạn 2023 - 2027 (đính kèm). Trong đó Sở Khoa học và Công nghệ

được giao nhiệm vụ:

Triển khai hướng dẫn của Trung ương thực hiện Nghị định số 27/2020/NĐ-

CP ngày 01/3/2020 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của

Nghị định số 40/2014/ND-CP ngày 12/5/2014 của Chính phủ quy định việc sử

dụng, trọng dụng cá nhân hoạt động khoa học, công nghệ và Nghị định số

87/2014/ND-CP ngày 22/9/2014 của Chính phủ quy định về việc thu hút cá

nhân hoạt động khoa học, công nghệ là người Việt Nam ở nước ngoài và chuyên

gia nước ngoài tham gia hoạt động khoa học, công nghệ tại Việt Nam.

Để thực hiện tốt nhiệm vụ nêu trên, Giám đốc Sở giao Văn phòng chủ trì,

phối hợp với phòng Quản lý khoa học, phòng Quản lý Công nghệ và Đổi mới

sáng tạo và các phòng, đơn vị liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ của mình

tham mưu triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- GĐ, các PGĐ sở;

- Lưu: VT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Hữu Thắng

		2023-08-03T16:38:08+0700

		2023-08-03T17:06:40+0700

		2023-08-03T17:06:40+0700

		2023-08-03T17:06:40+0700